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*PER EMERIMIN £ AUDITUESIT LIGIOR PER AURITIMIN LIGIOR TE
PASQOYRAVE FINANCIARE TE SHOQERISE “DAJKAJ LAND™ SHA VITI 2024"

Keshilli i Qarkut Vore, ne mbledhjen ¢ dates £ ¢ J9 /2074, bazear ne Ligjin Me. 1392015 daté
[T 0220015 "Per Vetegevensien. Vendore”, o Ligjin Ne.9505, datg H.04,2008 “Per Tregtarél dhe
Shogeril@ Treglare”, | ndryshoar, nE Ligin Ne 23 daté 03,08, Z007 “Pér Qendrén KombElore 8
Regiizcrimit™ dhe Statucil 8 Shoqerisé “Dajkn) Lomd" sha

YERDOST:
l. T eméroje shogering KELAL Auditing shpk  si medivees lighor, pér auditimin e pasgyrive
finaneizre 1 shogqerisit “Bajkaj Land™ sha per vilin 2024,

2. Pagesar pér auditusin ligjor @ 5&het nza shogéria “Bajkaj Land™ sha bazuar né koptrutin e lidhur
midls pultve,

3. Pir mdjekien e procedurave ligore ng zhotimin ¢ ketij vendimi ngarkohet Administrutor § shoqériss
shogerise “Bajkaj Land" sha.
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